Diário Oficial Macau
ANO XXII MACAU-RN|QUINTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 DIÁRIO 2719

1|Página

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 26/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09

CONTRATADO (A): JOSÉ TEIXEIRA DE
SOUSA NETO, CPF: 412.589.834-00.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
SEDIAR AS INSTALAÇÕES DA ESCOLA
MUNICIPAL MANOEL FRANCISCO DA
CUNHA

VALOR: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL
REAIS)

VIGÊNCIA: 21/05/2025 A 20/11/2025.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.

AÇÃO: 2137 – IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA
EM TEMPO INTEGRAL.

AÇÃO: 2124 – ATIVIDADES COM SALÁRIO
EDUCAÇÃO COM DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA.

NATUREZA DA DESPESA: 339036 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA.

FONTE DE RECURSOS:
15001001/15500000.

MACAU/RN, 22/05/2025

FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE

JOSÉ TEIXEIRA DE SOUSA NETO - PELO (A)
CONTRATADA

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO